ПРОТОКОЛ

публичных слушаний  по проекту планировки территории, совмещенный с проектом межевания для строительства линейного объекта «Строительство тепловых сетей и центральных тепловых пунктов в г. Слободском».
город Слободской                                                                  14 июля 2015 года
Кировской области                                                                1 этаж, зал заседаний
	Ведущий публичных слушаний
	- Рычков Евгений Анатольевич,

глава города Слободского, председатель Слободской городской Думы

	Секретарь публичных слушаний
	- Загребин Владимир Владимирович, ведущий специалист организационного отдела администрации города Слободского

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
	№ п/п
	ФИО

	1.
	Пиражихина К.Э.
	- ведущий специалист управления архитектуры, строительства и земельных ресурсов администрации города Слободского

	2.
	Шутов А.Г.
	- заместитель главы администрации города Слободского

	3.
	Кротова А.В.
	- заместитель главы администрации города Слободского по профилактике правонарушения и социальным вопросам

	4.
	Арасланова О.Б.
	- начальник управления архитектуры, строительства и земельных ресурсов администрации города Слободского

	5.
	Будина Д.В.
	- делопроизводитель общего отдела администрации города Слободского

	6.
	Бякова М.С.
	- делопроизводитель общего отдела администрации города Слободского

	7.
	Халявин А.Н.
	- юрист правового отдела

  администрации города Слободского

	8.
	Копанева А.А.
	- юрист правового отдела

  администрации города Слободского

	9.
	Кайсина С.В.
	- специалист организационного отдела по работе с ТОС администрации города Слободского

	10.
	Торопова Е.И.
	- главный специалист управления по делам ГО, ЧС, ЖКХ и благоустройства администрации города Слободского

	11.
	Урванцев В.Ю.
	- главный специалист управления по делам ГО, ЧС, ЖКХ и благоустройства администрации города Слободского

	12.
	Салтыков А.И.
	- начальник управления по делам ГО, ЧС, ЖКХ и благоустройства администрации города Слободского

	13.
	Васильева Н.Н.
	- консультант управления экономического развития, потребительских рынков и муниципальных закупок администрации города Слободского

	14.
	Глухих Н.В.
	- ведущий специалист управления экономического развития, потребительских рынков и муниципальных закупок администрации г. Слободского

	15.
	Харитонова И.А.
	- начальник управления экономического развития, потребительских рынков и муниципальных закупок администрации города Слободского

	16.
	Ашихмина Н.Ю.
	- консультант по вопросам молодёжной политике управления культуры, физкультуры, спорта и реализации молодёжных программ администрации города Слободского

	17.
	Лукина А.В.
	- главный специалист общего отдела администрации города Слободского

	18.
	Хлыбов И.А.
	- главный специалист управления муниципальным имуществом администрации города Слободского

	19.
	Харитонова О.П.
	- ведущий специалист управления опеки, попечительства, КДН и ЗП администрации города Слободского

	20.
	Турунцева Т.А.
	- начальник управления опеки, попечительства, КДН и ЗП администрации города Слободского

	21.
	Касаткина Н.А.
	- ведущий специалист управления опеки, попечительства, КДН и ЗП администрации г. Слободского

	22.
	Кошурникова Ю.Н.
	- ведущий специалист управления опеки, попечительства, КДН и ЗП администрации г. Слободского

	23.
	Чуракова Е.В.
	- начальник управления муниципальным имуществом администрации города Слободского

	24.
	Кондратов А.И.
	- представитель МУП «Водопроводно-канализационное хозяйство»

	25.
	Деревицкий К.В.
	- представитель ООО «Газпром газораспределение Киров»

	26.
	Ворончихин К.Б.
	- представитель ООО «Газпром газораспределение Киров»

Ведущий публичных слушаний  Рычков Е.А. озвучил тему публичных слушаний: «Проект планировки территории, совмещенный с проектом межевания для строительства линейного объекта «Строительство тепловых сетей и центральных тепловых пунктов в г. Слободском».
 Информирование населения о дате, месте проведения публичных слушаний было осуществлено в соответствии с действующим законодательством: информация о публичных слушаниях была размещена в газете «Слободские куранты», на официальном сайте администрации города, разослана на предприятия, в общественные организации города, был определен эксперт публичных слушаний.

Евгений Анатольевич назвал секретаря публичных слушаний: Загребина В.В. – специалиста организационного отдела администрации города.
Затем ведущий предоставил слово для доклада по теме публичных слушаний – начальнику управления архитектуры, строительства и земельных ресурсов администрации города Слободского О.Б. Араслановой.
После прослушанного доклада Рычков Е.А. поинтересовался у присутствующих, есть ли вопросы к докладчику?
Вопросов не поступало.
Далее Рычков Е.А. озвучил имя эксперта, приглашенного на публичные слушания: Халявина А.Н. – юриста правового отдела администрации города Слободского, и предложил ему дать свое заключение по обсуждаемой теме.
Халявин А.Н. отметил, что обсуждаемый проект публичных слушаний соответствует требованиям действующего законодательства, предъявляемым к данному документу, предложил рекомендовать администрации города Слободского утвердить данные проекты.

Поскольку вопросов от присутствующих по данной теме публичных слушаний не поступило, ведущий озвучил решение публичных слушаний: «Рекомендовать администрации города Слободского разрешить проект планировки территории, совмещенный с проектом межевания для строительства линейного объекта «Строительство тепловых сетей и центральных тепловых пунктов в г. Слободском».
Предложений и замечаний по проекту публичных слушаний не поступило.
Ведущий публичных слушаний                                                           Е.А.Рычков
Секретарь публичных слушаний                                                       В.В.Загребин